
Automatizovaný SW TESTER
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete pracovat na jedinečných projektech, které mají hlubší smysl? Ty naše pomáhají chránit životy! Česká
SW společnost hledá poslední dílek skládačky -zkušeného kolegu na vývoj automatizovaných testů.

Náplň práce
Tvorba automatizovaných testů  
Tvorba testovacích scénářů a strategií  
Testování webových stránek a aplikací  
Vulnerability testy  
Podílení se na akceptačním testování  
Spolupráce s kolegy na vývoji aplikací 

Požadavky
SŠ vzdělání v IT / technický obor  
Praxe s testováním SW  
Znalost nástrojů pro automatizované testování  
Zkušenosti s tvorbou testovacích scénářů  
Znalost alespoň některého ze skriptovacích jazyků 

Nabízíme
Kafetérie systém bonusů  
Flexibilní pracovní doba  
Home office  
Telefon a notebook k soukromým účelům  
Vzdělávací kurzy a školení  
Relax zóna  
Práce v příjemném kolektivu  
Možnost realizace vlastních myšlenek a nápadů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již v minulosti s námi komunikovali, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Kandidáty, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče zařadíme do
databáze a budeme je kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.
Pozice je vhodná pro: specialisty tester, testování, SW testy, HW testy, testing, jira, silenium, testrail, nessus,



iOS, android.

A co VÍCE? Naše stránky také poskytují ZDARMA službu tzv. AGENTA, prostřednictvím kterého Vám
budeme zasílat nové pracovní nabídky, které zvýší Vaše šance získat nové zaměstnání

Zasláním Vašeho životopisu, popřípadě dalších osobních materiálů do naší agentury, udělujete souhlas
společnosti Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 se
shromážděním, zpracováním a uchováním osobních údajů o Vaší osobě dle zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů v platném znění, za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a
zprostředkování zaměstnání. Tento souhlas bude platný až do odvolání písemnou formou.

Tým Jobs Contact Personal, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


